
Odběratel:

Fakultní nemocníce v Motole
Oddělenj. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

00064-203
cz90064203

Objednávka ěí-slo:
rD:
Datum :

Dodavatel: Te].:
Fax:

Mediservis s.r.o.
KJ.apkova L874/83
L82 00 Praha 8

260L082
377266
19.05 .2o2L

rčo:
DIč:

Vyřízuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbI Motol
Komunikaění uze]. -2DPřejímka zboží- po-čt 6:O0 až 18:O0, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t36/4L oddělení špondylochirurgibké operaění sál CoS NB

Název Poěet
1 ROMEO 2 matka (šroub stavěcí) Ti
á 1 Ks ET.I.-scoloo-s( 18 .03.2o2L z2020-028468 20/2o:,

4Ks
1 500,00

2 RoMEo 2 šroub pedikulární polyaxinální e*ao*rn tii\Ť 2Ks
10 300,00á 1 Ks 'gl.I.-pso64o-s

( 18.03.2o2t z2020-028468 20/2o)
3 RoMEo 2 šroub pediku3.ární polyaxinální 6x45mm Ti 2Ks

10 300,00á 1 Ks ELL-Pso645-s
( 18.03.2o2L 22020-028468 20/20)

4 ROMEO 2 tyě titanová předehnutá 5,4x4Omm
á 1 Ks ELL-RDoo4o-s

( 18 .03.2o2L z2020-028468 20/2o,,

2Ks
5 600,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

50 782,62
58 40o,02

[ [INT2601082] ]

Dodávaný materiáI musj- být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2oL4 sb.Cena dodávkY sg řídí smJ-ouvou nebo.poslední den'ovo-r.J-nabídkou. , Jo
Faktura musí sPlňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a \.
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní
Na dodacj,m ]-istě i faktuře uvád,ějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboží
nemŮŽe být Převzato a faktura vyří.zena. Dodávejte pouze celá ba]_ení.
Žaa,;une obratem o zaslání akceplace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnív registru sm]-uv ministerstva, vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4, 34O/2O/5 Sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,



PovaŽujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání se ří-dí oběansklnn zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)

t\

),


